a Così.

XXXVI. Quod quilibet notarius scribat res, annos Domini, denarios, libras
et quantitates extense. Rubrica

Omnes notarii huius sotietatis teneantur expresse nomine iuramenti
scribere in omnibus scripturis publicis annos Domini et indictionem et nume-
rum annorum et mensium et dierum et denariorum et librarum et soldorum
et omnium aliarum rerum continentium in se numerum per licteras distinte
scriptas sicut alias res et non per certas vel spetiales licteras que numerum
representent, ut per solum M vel C vel X vel V vel I vel D et sic de singulis,
et qui contrafecerit teneantur consules ei aufferre pro pena omni vice decem
soldos denariorum et ad manus camerarii facere devenire a.

a Excipiantur imbreviature nel margine esterno di mano coeva.

XXXVII. Capitulum a de notariis qui moriuntur. Rubrica

Statutum est quod si aliquis notarius huius sotietatis in Prato vel infra
muros dicte terre obiret, consules hui<u>s sotietatis pro tempore existentes
teneantur et debeant per nuntium dicti collegii facere precipi cuilibet notario
dicte sotietatis quod vadat ad domum defuncti ad penam quinque soldorum
pro quolibet, et consules sive consul pro tempore existens teneatur ipsum so-
tium mortuum facere portari ad sepelliendum per quactruor bonos notarios
et decentes sub predicta pena, et quilibet notarius teneatur ire ad talem
mortuum sub dicta pena si non iverit per consules auferenda.

a Corretto su Capituli
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XXXVIII. De imbreviaturis scribendis in actis. Rubrica

Quilibet notarius huius sotietatis teneatur omnes imbreviaturas quas
rogaverit ponere et scribere in actis suis in quaternis pecudineis vel in qua-
ternis banbicinis de rissma, extense, cum precepto guarentigie deinde ad
duos menses prossimos a die rogationis, ad penam soldorum viginti dena-
riorum, et teneantur consules tempore eorum consulatus ad minus / (c. 10v)
semel inquirere de predictis et condempnare contrafacientem a in pena pre-
dicta.

a Nel testo contrafaciens

XXXVIIIIor. De pena a non scribentis requisitiones guarentigie distinte et
per ordinem quando referuntur b

Ordinatum est quod quilibet notarius terre Prati existens ad officium
causarum civilium dicti comunis Prati vel ad aliquod officium notarie dicti
comunis quando fit aliqua relatio per aliquem numptium alicuius requisitio-
nis guarentigie, iuramento teneatur tunc, quando fit talis relatio, scribere
diem relactionis dicte requisitionis et scribere expresse quantitatem debiti
cuius occasione requiritur et causam et condictionem et mentionem facere
cuius tabellionis manu instrumentum, ex quo fit requisitio, scriptum est, et
ipsam requisitionem tunc integre scribere et signare extense, et qui contra-
fecerit sive aliter vel alio modo scripserit, puniatur in libris tribus denario-
rum. Et teneantur consules semel ad minus tempore eorum consulatus ire ad
curias talium officialium et videre libros requisitionum guarentigie ipsorum
et legere ipsas requisitiones et videre si per aliquem eorum in predictis de-
linquitur, et si invenerint aliquem contrafecisse, punire et condempnare in
dicta pena. Et quilibet officialis terre Prati teneatur dictos suos libros dictis
talibus consulibus obstendere ita quod predicta videre possint, sub dicta
pena, et potestas et capitaneus et sindicus terre Prati et quilibet officialis
dicte terre teneatur ad postulactionem dictorum consulum vel alterius eorum
cogere dictos tales notarios offitiales ut obstendant libros predictos.